СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

шестого созыва

Ҡ А Р А Р                                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 25.03.2021 № 7/108

«Об утверждении кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих аппарата Совета и администрации

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан и на основании экспертного

заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам

юстиции от 29.04.2025 № НГР RU 03011405202100044 на решение Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от

25.03.2021 № 7/108 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих аппарата Совета и администрации муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан», Совет муниципального

района Ишимбайский район Республики  Башкортостан шестого созыва  решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 25.03.2021 № 7/108 «Об

утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих

аппарата Совета и администрации муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном

сайте муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

(https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/).

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по социальным вопросам, охране правопорядка и делам

общественных объединений.

Председатель Совета              Г.И. Баканова

г. Ишимбай

03 июня 2025 года

№ 9-147

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
https://ishimbaimr.bashkortostan.ru/
http://www.sovet.ishimbaimr.ru/struktura-soveta/komissii/komissiya-po-sotsialnym-voprosam-okhrane-pravoporyadka-i-delam-obshchestvennykh-ob-edinenij
http://www.sovet.ishimbaimr.ru/struktura-soveta/komissii/komissiya-po-sotsialnym-voprosam-okhrane-pravoporyadka-i-delam-obshchestvennykh-ob-edinenij